

令和 6年 5月 17 日

木津川上流図面作成業務 【業務設計書（公表資料）】

木津川上流河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	木津川上流図面作成業務
履行場所	三重県名張市木屋町地先（木津川上流河川事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	7) 施工県	三重県
2) 事務所名	木津川上流河川事務所 工務課	8) 地 区	名張市
3) 業務番号	24867320040002	9) 河川・路線	木津川上流
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	224 日間 自 令和 6年 5月18日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		69,940			
基準点測量		式	1		69,940			
4級基準点測量		式	1		69,940			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含む	点	1	36,490	36,490			単 1 号
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	1	33,450	33,450			単 2 号
地形測量		式	1		2,704,599			
現地測量		式	1		537,002			
現地測量		式	1		537,002			

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量（作業計画）		業務	1		36,120			内 1号
現地測量		(km2)式	(0.005)1		500,882			内 2号
三次元点群測量		式	1		2,167,597			
三次元点群測量		式	1		2,167,597			
UAV写真測量		(km2)式	(0.1)1		2,167,597			内 3号
応用測量		式	1		1,265,347			
路線測量		式	1		431,250			
路線測量		式	1		431,250			

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
作業計画		業務	1		97,290			内 4号
現地踏査		km	0.1	138,400	13,840			単 3号
伐採		km	0.1	319,700	31,970			単 4号
中心線測量		km	0.1	485,800	48,580			単 5号
仮BM設置測量		km	0.1	220,500	22,050			単 6号
縦断測量		km	0.1	357,900	35,790			単 7号
横断測量		km	0.1	1,157,000	115,700			単 8号
用地幅杭設置測量		km	0.1	660,300	66,030			単 9号

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川測量		式	1		720,597			
河川測量		式	1		720,597			
作業計画		業務	1		103,080			内 5号
現地踏査		(km)式	(1)1		40,397			内 6号
距離標設置測量		点	1	38,820	38,820			単 10号
法線測量		km	1	538,300	538,300			単 11号
深淺測量		式	1		113,500			
深淺測量		式	1		60,900			

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
作業計画		業務	1		60,900			内 7号
河川深浅測量		式	1		52,600			
河川深浅測量		測線	1	52,600	52,600			単 12号
用地測量		式	1		3,277,106			
用地測量		式	1		3,277,106			
作業計画		式	1		270,900			
作業計画		業務	1		136,080			内 8号
現地踏査		業務	1		134,820			内 9号

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	測量業務 用地測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料調査		式	1		467,241			
公図等の転写（地積測量図以外の公図等の転写）		万m2	1	51,550	51,550			単 13号
地積測量図転写（地積測量図のみの転写）		万m2	1	47,280	47,280			単 14号
土地の登記記録調査		万m2	1	64,990	64,990			単 15号
建物の登記記録調査		戸	1	1,451	1,451			単 16号
権利者確認調査（当初）		万m2	1	64,670	64,670			単 17号
権利者確認調査（追跡）		人	1	201,200	201,200			単 18号
公図等転写連続図作成		万m2	1	36,100	36,100			単 19号

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	測量業務 用地測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
境界確認		式	1		678,340			
復元測量		万m2	1	346,800	346,800			単 20号
境界確認		万m2	1	243,600	243,600			単 21号
土地境界確認書作成		万m2	1	87,940	87,940			単 22号
境界測量		式	1		666,840			
補助基準点の設置		万m2	1	185,300	185,300			単 23号
境界測量		万m2	1	299,500	299,500			単 24号
用地境界仮杭設置		万m2	1	163,200	163,200			単 25号

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	測量業務 用地測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地境界杭設置		本	1	18,840	18,840			単 26号
境界点間測量		式	1		206,000			
境界点間測量		万m2	1	206,000	206,000			単 27号
面積計算		式	1		279,100			
面積計算		万m2	1	279,100	279,100			単 28号
用地実測図原図等の作成		式	1		492,140			
用地実測図原図作成		万m2	1	195,500	195,500			単 29号
用地現況測量（建物等）		万m2	1	137,800	137,800			単 30号

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種項目	測量業務 用地測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地平面図作成		万m2	1	94,490	94,490			単 31号
土地調書作成		万m2	1	64,350	64,350			単 32号
公共用地境界確定協議		式	1		216,545			
公共用地管理者との打合せ		業務	1		181,496			内 10号
現況実測平面図作成		万m2	0.1	239,100	23,910			単 33号
横断面図作成		km	0.01	667,000	6,670			単 34号
依頼書作成		km	0.01	150,300	1,503			単 35号
協議書作成		km	0.01	296,600	2,966			単 36号

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種項目	測量業務 技術管理費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費		式	1		45,300			
技術管理費		式	1		45,300			
成果検定費等		式	1		45,300			
成果検定費 (UAV写真測量)		式	1		45,300			内 11号
直接測量費		式	1		7,362,292			
間接測量費		式	1		4,997,708			
諸経費		式	1		4,997,708			内 12号
測量業務価格		式	1		12,360,000			

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		539,500			
共通（設計業務）		式	1		539,500			
打合せ等		式	1		539,500			
打合せ		式	1		539,500			内 13号
直接経費		式	1		23,142			
直接経費		式	1		23,142			
旅費交通費		式	1		23,142			
旅費交通費		式	1		23,142			内 14号

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		562,642			
その他原価		式	1		290,520			
一般管理費等		式	1		456,838			
業務価格		式	1		1,310,000			
図面作成		式	1		4,890,900			
図面作成		式	1		4,890,900			
図面作成		式	1		4,027,800			
平面図		枚	30	82,200	2,466,000			単 37号

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	図面作成 図面作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断面図		枚	10	32,880	328,800			単 38号
横断面図		枚	10	8,220	82,200			単 39号
標準横断面図		枚	10	8,220	82,200			単 40号
小構造物図		枚	10	32,880	328,800			単 41号
一般構造物図		枚	10	73,980	739,800			単 42号
設計書作成		式	1		863,100			
数量計算書		枚	90	4,110	369,900			単 43号
設計計算書		枚	30	16,440	493,200			単 44号

設計内訳書

業務名	木津川上流図面作成業務				業種 項目	図面作成 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		4,890,900			
その他原価		式	1		2,633,749			
一般管理費等		式	1		4,045,351			
業務価格		式	1		11,570,000			
業務価格		式	1		25,240,000			
消費税相当額		式	1		2,524,000			
業務委託料		式	1		27,764,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		36,120	内 15 号
計						36,120	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.005)1		12,079	内 16号
	細部測量		(km2)式	(0.005)1		375,911	内 17号
	数値編集		(km2)式	(0.005)1		72,757	内 18号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.005)1		40,135	内 19号
計						500,882	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	UAV写真測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		59,190	内 20号
	標定点及び検証点の設置・観測		km2	0.1	4,289,000	428,900	単 54号
	UAVによる空中撮影		km2	0.1	2,578,000	257,800	単 55号
	三次元形状復元 (オリジナルデータの作成)		km2	0.1	1,447,000	144,700	単 56号
	グラウンドデータの作成及び 構造化		km2	0.1	2,775,000	277,500	単 57号
	成果データファイルの作成		km2	0.1	2,474,000	247,400	単 58号
	縦横断面データファイル作成 (サーフェスモデル作成含む)		km2	0.1	3,004,000	300,400	単 59号
	作業量に対する割合 UAV写真測量		式	1		451,707	内 21号
計						2,167,597	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		97,290	内 22 号
計						97,290	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		103,080	内 23 号
計						103,080	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		(km)式	(1)1		40,397	内 24号
計						40,397	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		60,900	内 25号
計						60,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		136,080	内 26号
計						136,080	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		134,820	内 27号
計						134,820	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	公共用地管理者との打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公共用地管理者との打合せ		業務	1		181,496	内 32 号
計						181,496	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	成果検定費 (UAV写真測量)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	成果品検定費 (UAV写真測量)		式	1		45,300	内 33 号
計						45,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		7,316,992	成果検定費を除く
	諸経费率		%	68.4			
諸経費			式	1		5,004,822	直接測量費×諸経费率
調整額						-7,114	
計						4,997,708	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		169,000	内 34 号
	打合せ		式	1		370,500	内 35 号
計						539,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		23,142	内 36 号
計						23,142	

現地測量（作業計画）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,120	
	測量主任技師 内業		人	0.2	54,600	10,920	
	測量技師 内業		人	0.3	47,100	14,130	
	測量技師補 内業		人	0.3	36,900	11,070	
変化率				1		36,120	対象額：36,120
計						36,120	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		10,616	
	測量主任技師 内業		人	0.096	54,600	5,241	
	測量技師 内業		人	0.064	47,100	3,014	
	測量技師補 内業		人	0.064	36,900	2,361	
機械経費			式	1		636	直接人件費の 6 %
通信運搬費等			式	1		53	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		212	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		562	精度管理費係数 0.050
変化率				1		12,079	対象額：12,079
計						12,079	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	細部測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		330,328	
	測量技師 外業		人	1.952	47,100	91,939	
	測量技師補 外業		人	3.008	36,900	110,995	
	測量技師補 内業		人	0.992	36,900	36,604	
	測量助手 外業		人	2.624	34,600	90,790	
機械経費			式	1		19,819	直接人件費の 6 %
通信運搬費等			式	1		1,651	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		6,606	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		17,507	精度管理費係数 0.050
変化率				1		375,911	対象額：375,911
計						375,911	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	数値編集						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		63,936	
	測量技師 内業		人	0.48	47,100	22,608	
	測量技師補 内業		人	1.12	36,900	41,328	
機械経費			式	1		3,836	直接人件費の 6 %
通信運搬費等			式	1		319	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		1,278	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		3,388	精度管理費係数 0.050
変化率				1		72,757	対象額 : 72,757
計						72,757	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	数値地形図データファイルの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		35,269	
	測量技師 内業		人	0.448	47,100	21,100	
	測量技師補 内業		人	0.384	36,900	14,169	
機械経費			式	1		2,116	直接人件費の 6 %
通信運搬費等			式	1		176	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		705	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		1,869	精度管理費係数 0.050
変化率				1		40,135	対象額 : 40,135
計						40,135	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,190	
	測量主任技師 内業		人	0.5	54,600	27,300	
	測量技師 内業		人	0.3	47,100	14,130	
	測量技師補 内業		人	0.2	36,900	7,380	
	測量助手 内業		人	0.3	34,600	10,380	
計						59,190	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	作業量に対する割合 UAV写真測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械経費等 三次元点群測量		式	1		433,500	
	精度管理費(機械経費分) 三次元点群測量		式	1		18,207	精度管理費係数 0.06
計						451,707	

作業計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,290	
	測量主任技師 内業		人	0.6	54,600	32,760	
	測量技師 内業		人	0.9	47,100	42,390	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
計						97,290	

作業計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,080	
	測量主任技師 内業		人	1.1	54,600	60,060	
	測量技師 内業		人	0.6	47,100	28,260	
	測量技師補 内業		人	0.4	36,900	14,760	
計						103,080	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		37,580	
	測量主任技師 外業		人	0.1	54,600	5,460	
	測量技師 外業		人	0.3	47,100	14,130	
	測量技師補 外業		人	0.3	36,900	11,070	
	測量助手 外業		人	0.2	34,600	6,920	
機械経費			式	1		375	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		2,442	直接人件費の 6.5 %
変化率				1		40,397	対象額：40,397
計						40,397	

作業計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,900	
	測量主任技師 内業		人	0.5	54,600	27,300	
	測量技師 内業		人	0.4	47,100	18,840	
	測量技師補 内業		人	0.4	36,900	14,760	
計						60,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,080	
	測量主任技師 内業		人	0.8	54,600	43,680	
	測量技師 内業		人	1.1	47,100	51,810	
	測量技師補 内業		人	1.1	36,900	40,590	
変化率				1		136,080	対象額：136,080
計						136,080	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,400	
	測量主任技師 外業		人	1	54,600	54,600	
	測量技師補 外業		人	1	36,900	36,900	
	測量技師補 外業		人	1	36,900	36,900	
機械経費			式	1		1,284	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		5,136	直接人件費の 4 %
計						134,820	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	土地境界確認書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,800	
	測量技師補 内業		人	0.4	36,900	14,760	
	測量技師補 外業		人	0.8	36,900	29,520	
	測量助手 内業		人	0.4	34,600	13,840	
	測量助手 外業		人	0.8	34,600	27,680	
機械経費			式	1		1,287	直接人件費の 1.5 %
材料費			式	1		858	直接人件費の 1 %
変化率				1		87,945	対象額 : 87,945
計						87,945	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	補助基準点の設置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		163,040	
	測量技師 内業		人	0.4	47,100	18,840	
	測量技師 外業		人	0.8	47,100	37,680	
	測量技師補 内業		人	0.4	36,900	14,760	
	測量技師補 外業		人	0.8	36,900	29,520	
	測量助手 内業		人	0.4	34,600	13,840	
	測量助手 外業		人	0.8	34,600	27,680	
	測量補助員 外業		人	0.8	25,900	20,720	
機械経費			式	1		4,891	直接人件費の 3 %
材料費			式	1		5,706	直接人件費の 3.5 %
精度管理費			式	1		11,755	精度管理費係数 0.07

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	補助基準点の設置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
変化率				1		185,392	対象額：185,392
計						185,392	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	境界測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		285,320	
	測量技師 内業		人	0.7	47,100	32,970	
	測量技師 外業		人	1.4	47,100	65,940	
	測量技師補 内業		人	0.7	36,900	25,830	
	測量技師補 外業		人	1.4	36,900	51,660	
	測量助手 内業		人	0.7	34,600	24,220	
	測量助手 外業		人	1.4	34,600	48,440	
	測量補助員 外業		人	1.4	25,900	36,260	
機械経費			式	1		8,559	直接人件費の 3 %
材料費			式	1		5,706	直接人件費の 2 %
変化率				1		299,585	対象額：299,585

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	土地調書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,350	
	測量技師補 内業		人	0.9	36,900	33,210	
	測量助手 内業		人	0.9	34,600	31,140	
変化率				1		64,350	対象額：64,350
計						64,350	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	公共用地管理者との打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		179,700	
	測量主任技師 内業		人	0.4	54,600	21,840	
	測量主任技師 外業		人	0.7	54,600	38,220	
	測量技師 内業		人	0.8	47,100	37,680	
	測量技師 外業		人	0.8	47,100	37,680	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
	測量技師補 外業		人	0.6	36,900	22,140	
機械経費			式	1		898	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		898	直接人件費の 0.5 %
計						181,496	

成果検定費 (UAV写真測量)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	成果品検定費 (UAV写真測量)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	成果品検定費 (UAV写真測量)		式	1		45,300	
計						45,300	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		169,000	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
計						169,000	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		370,500	
	技師 (A)		人	6.5	57,000	370,500	
計						370,500	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		23,142	
	交通費		往復	19	1,218	23,142	
計						23,142	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含む	単位	点	数量	1	36,490
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含む		点	1	3,202	3,202	単 45号
	選点 永久標識設置なし 伐採含む		点	1	9,630	9,630	単 46号
	伐採 永久標識設置なし		点	1	1,895	1,895	単 47号
	観測 永久標識設置なし 伐採含む		点	1	14,650	14,650	単 48号
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含む		点	1	7,117	7,117	単 49号
計						36,494	
単価						36,490	円/点

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	33,450
	作業計画						単 50号
	永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	3,096	3,096	
	選点						単 51号
	永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	9,311	9,311	
	観測						単 52号
	永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	14,170	14,170	
	計算整理						単 53号
	永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,881	6,881	
計						33,458	
単価						33,450	円/点

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	138,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 60 号	
			km	1	138,400	138,400		
計						138,400		
単価						138,400	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	伐採		単位	km	数量	1	単価	319,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	伐採						単 61 号	
			km	1	319,700	319,700		
計						319,700		
単価						319,700	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価 485,800
	中心点座標計算		km	1	54,610	54,610	単 62 号
	測定設置		km	1	322,000	322,000	単 63 号
	線形地形図の作成		km	1	49,500	49,500	単 64 号
	点検整理		km	1	59,710	59,710	単 65 号
計						485,820	
単価						485,800	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	仮BM設置測量		単位	km	数量	1	220,500
測定設置			km	1	140,500	140,500	単 66 号
計算			km	1	37,310	37,310	単 67 号
点検整理			km	1	42,780	42,780	単 68 号
計						220,590	
単価						220,500	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価 357,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測		km	1	220,100	220,100	単 69 号
	縦断面図作成		km	1	83,810	83,810	単 70 号
	点検整理		km	1	54,060	54,060	単 71 号
計						357,970	
単価						357,900	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	1,157,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	781,800	781,800	単 72 号	
	横断面図作成		km	1	250,400	250,400	単 73 号	
	点検整理		km	1	125,600	125,600	単 74 号	
計						1,157,800		
単価						1,157,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	用地幅杭設置測量		単位	km	数量	1	660,300
	座標計算		km	1	81,280	81,280	単 75 号
	測定設置		km	1	249,000	249,000	単 76 号
	杭打図作成		km	1	40,770	40,770	単 77 号
	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	1	196,500	196,500	単 78 号
	点検整理		km	1	92,820	92,820	単 79 号
計						660,370	
単価						660,300	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	距離標設置測量		点	1	38,820	38,820	単 80 号
計						38,820	
単価						38,820	円/点

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	法線測量		単位	km	数量	1	単価 538,300
	観測		km	1	342,100	342,100	単 81 号
	法線線形図作成		km	1	90,910	90,910	単 82 号
	点検整理		km	1	105,300	105,300	単 83 号
計						538,310	
単価						538,300	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	河川深淺測量		単位	測線	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		測線	1	2,426	2,426	単 84 号
	観測		測線	1	24,040	24,040	単 85 号
	横断面図作成		測線	1	14,200	14,200	単 86 号
	点検整理		測線	1	11,940	11,940	単 87 号
計						52,606	
単価						52,600	円/測線

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	公図等の転写（地積測量図以外の公図等の転写）		単位	万m2	数量		単価	51,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等の転写（地積測量図以外の公図等の転						単 88 号	
			万m2	1	51,550	51,550		
計						51,550		
単価						51,550	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	地積測量図転写（地積測量図のみの転写）		単位	万m2	数量		単価	47,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地積測量図転写（地積測量図のみの転写）						単 89 号	
			万m2	1	47,280	47,280		
計						47,280		
単価						47,280	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	土地の登記記録調査		単位	万m2	数量	1	単価	64,990
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地の登記記録調査						単 90 号	
			万m2	1	64,990	64,990		
計						64,990		
単価						64,990	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	建物の登記記録調査		単位	戸	数量	1	単価	1,451
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	建物の登記記録調査						単 91 号	
			戸	1	1,451	1,451		
計						1,451		
単価						1,451	円/戸	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	権利者確認調査 (当初)		単位	万m2	数量	1	単価	64,670
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	権利者確認調査 (当初)						単 92 号	
			万m2	1	64,670	64,670		
計						64,670		
単価						64,670	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	権利者確認調査 (追跡)		単位	人	数量	1	単価	201,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	権利者確認調査 (追跡)						単 93 号	
			人	1	201,200	201,200		
計						201,200		
単価						201,200	円/人	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	公図等転写連続図作成		単位	万m2	数量	1	単価	36,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等転写連続図作成						単 94 号	
			万m2	1	36,100	36,100		
計						36,100		
単価						36,100	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	復元測量		単位	万m2	数量	1	単価	346,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	復元測量						単 95 号	
			万m2	1	346,800	346,800		
計						346,800		
単価						346,800	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	境界確認		単位	万m2	数量	1	単価	243,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界確認						単	96 号
			万m2	1	243,600	243,600		
計						243,600		
単価						243,600	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	土地境界確認書作成		単位	万m2	数量	1	単価	87,940
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地境界確認書作成						内	28 号
			式	1		87,945		
計						87,945		
単価						87,940	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	補助基準点の設置		単位	万m2	数量		単価	185,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補助基準点の設置		式	1		185,392	内 29 号	
計						185,392		
単価						185,300	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	境界測量		単位	万m2	数量		単価	299,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界測量		式	1		299,585	内 30 号	
計						299,585		
単価						299,500	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	用地境界仮杭設置		単位	万m2	数量	1	単価	163,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界仮杭設置						単 97 号	
			万m2	1	163,200	163,200		
計						163,200		
単価						163,200	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	用地境界杭設置		単位	本	数量	1	単価	18,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界杭設置						単 98 号	
			本	1	18,840	18,840		
計						18,840		
単価						18,840	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	境界点間測量		単位	万m2	数量	1	単価	206,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界点間測量						単 99 号	
			万m2	1	206,000	206,000		
計						206,000		
単価						206,000	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	面積計算		単位	万m2	数量	1	単価	279,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	面積計算						単 100 号	
			万m2	1	279,100	279,100		
計						279,100		
単価						279,100	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	用地実測図原図作成		単位	万m2	数量	1	単価	195,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地実測図原図作成		万m2	1	195,500	195,500	単 101 号	
計						195,500		
単価						195,500	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	用地現況測量（建物等）		単位	万m2	数量	1	単価	137,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地現況測量（建物等）		万m2	1	137,800	137,800	単 102 号	
計						137,800		
単価						137,800	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	用地平面図作成		単位	万m2	数量	1	単価	94,490
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地平面図作成						単 103 号	
			万m2	1	94,490	94,490		
計						94,490		
単価						94,490	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	土地調書作成		単位	万m2	数量	1	単価	64,350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地調書作成						内 31 号	
			式	1		64,350		
計						64,350		
単価						64,350	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	現況実測平面図作成		単位	万m2	数量	1	単価	239,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現況実測平面図作成						単 104 号	
			万m2	1	239,100	239,100		
計						239,100		
単価						239,100	円/万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	横断面図作成		単位	km	数量	1	単価	667,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断面図作成						単 105 号	
			km	1	667,000	667,000		
計						667,000		
単価						667,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	依頼書作成		単位	km	数量	1	単価	150,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	依頼書作成		km	1	150,300	150,300	単 106 号	
計						150,300		
単価						150,300	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	協議書作成		単位	km	数量	1	単価	296,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議書作成		km	1	296,600	296,600	単 107 号	
計						296,600		
単価						296,600	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	平面図		単位	枚	数量	1	単価	82,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 108 号	
			枚	1	82,200	82,200		
計						82,200		
単価						82,200	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	縦断面		単位	枚	数量	1	単価	32,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断面						単 109 号	
			枚	1	32,880	32,880		
計						32,880		
単価						32,880	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	横断図		単位	枚	数量	1	単価	8,220
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図						単 110 号	
			枚	1	8,220	8,220		
計						8,220		
単価						8,220	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	標準横断図		単位	枚	数量	1	単価	8,220
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準横断図						単 111 号	
			枚	1	8,220	8,220		
計						8,220		
単価						8,220	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	小構造物図		単位	枚	数量	1	単価	32,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図						単 112 号	
			枚	1	32,880	32,880		
計						32,880		
単価						32,880	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	一般構造物図		単位	枚	数量	1	単価	73,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図						単 113 号	
			枚	1	73,980	73,980		
計						73,980		
単価						73,980	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	数量計算書		単位	枚	数量	1	単価	4,110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書						単 114 号	
			枚	1	4,110	4,110		
計						4,110		
単価						4,110	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	設計計算書		単位	枚	数量	1	単価	16,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書						単 115 号	
			枚	1	16,440	16,440		
計						16,440		
単価						16,440	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 45 号	作業計画 永久標識設置なし 伐採含む		単位	点	数量		35	単価 3,202
直接人件費			式	1			92,850	
	測量主任技師 内業		人	0.5	54,600		27,300	
	測量技師 内業		人	1	47,100		47,100	
	測量技師補 内業		人	0.5	36,900		18,450	
機械経費			式	1			2,321	直接人件費の 2.5 %
通信運搬費等			式	1			6,499	直接人件費の 7 %
材料費			式	1			1,857	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1			8,565	精度管理費係数 0.090
変化率				1			112,092	対象額：112,092
計							112,092	
単価							3,202	円/点

2次単価表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 46号	選点 永久標識設置なし 伐採含む						35	9,630
直接人件費			式	1			279,200	
	測量技師 外業		人	2.5	47,100		117,750	
	測量技師補 外業		人	2.5	36,900		92,250	
	測量助手 外業		人	2	34,600		69,200	
機械経費			式	1			6,980	直接人件費の 2.5 %
通信運搬費等			式	1			19,544	直接人件費の 7 %
材料費			式	1			5,584	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1			25,756	精度管理費係数 0.090
変化率				1			337,064	対象額：337,064
計							337,064	
単価							9,630	円/点

2次単価表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 47号	伐採 永久標識設置なし						35	1,895
直接人件費			式	1			54,950	
	測量技師 外業		人	0.5	47,100		23,550	
	測量技師補 外業		人	0.5	36,900		18,450	
	測量補助員 外業		人	0.5	25,900		12,950	
機械経費			式	1			1,373	直接人件費の 2.5 %
通信運搬費等			式	1			3,846	直接人件費の 7 %
材料費			式	1			1,099	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1			5,069	精度管理費係数 0.090
変化率				1			66,337	対象額：66,337
計							66,337	
単価							1,895	円/点

2次単価表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 48号	観測 永久標識設置なし 伐採含む						35	14,650
直接人件費			式	1			425,000	
	測量技師 外業		人	3	47,100		141,300	
	測量技師補 外業		人	3	36,900		110,700	
	測量助手 外業		人	5	34,600		173,000	
機械経費			式	1			10,625	直接人件費の 2.5 %
通信運搬費等			式	1			29,750	直接人件費の 7 %
材料費			式	1			8,500	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1			39,206	精度管理費係数 0.090
変化率				1			513,081	対象額：513,081
計							513,081	
単価							14,650	円/点

2次単価表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 49号	計算整理 永久標識設置なし 伐採含む						35	7,117
直接人件費			式	1			206,350	
	測量主任技師 内業		人	0.5	54,600		27,300	
	測量技師 内業		人	1.5	47,100		70,650	
	測量技師補 内業		人	2	36,900		73,800	
	測量助手 内業		人	1	34,600		34,600	
機械経費			式	1			5,158	直接人件費の 2.5 %
通信運搬費等			式	1			14,444	直接人件費の 7 %
材料費			式	1			4,127	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1			19,035	精度管理費係数 0.090
変化率					1		249,114	対象額：249,114
計							249,114	

2次単価表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 50号	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量		35	単価 3,096
直接人件費			式	1			92,850	
	測量主任技師 内業		人	0.5	54,600		27,300	
	測量技師 内業		人	1	47,100		47,100	
	測量技師補 内業		人	0.5	36,900		18,450	
機械経費			式	1			2,321	直接人件費の 2.5 %
通信運搬費等			式	1			2,321	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1			2,321	直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式	1			8,565	精度管理費係数 0.090
変化率				1			108,378	対象額：108,378
計							108,378	
単価							3,096	円/点

2次単価表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
単 51号	選点 永久標識設置なし 伐採含まない						35	9,311
直接人件費			式	1			279,200	
	測量技師 外業		人	2.5	47,100		117,750	
	測量技師補 外業		人	2.5	36,900		92,250	
	測量助手 外業		人	2	34,600		69,200	
機械経費			式	1			6,980	直接人件費の 2.5 %
通信運搬費等			式	1			6,980	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1			6,980	直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式	1			25,756	精度管理費係数 0.090
変化率				1			325,896	対象額：325,896
計							325,896	
単価							9,311	円/点

2次単価表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52号	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量		単価	
						35		14,170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		425,000		
	測量技師 外業		人	3	47,100	141,300		
	測量技師補 外業		人	3	36,900	110,700		
	測量助手 外業		人	5	34,600	173,000		
機械経費			式	1		10,625	直接人件費の 2.5 %	
通信運搬費等			式	1		10,625	直接人件費の 2.5 %	
材料費			式	1		10,625	直接人件費の 2.5 %	
精度管理費			式	1		39,206	精度管理費係数 0.090	
変化率				1		496,081	対象額：496,081	
計						496,081		
単価						14,170	円/点	

2次単価表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53号	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		206,350		6,881
	測量主任技師 内業		人	0.5	54,600	27,300		
	測量技師 内業		人	1.5	47,100	70,650		
	測量技師補 内業		人	2	36,900	73,800		
	測量助手 内業		人	1	34,600	34,600		
機械経費			式	1		5,158		直接人件費の 2.5 %
通信運搬費等			式	1		5,158		直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		5,158		直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式	1		19,035		精度管理費係数 0.090
変化率				1		240,859		対象額：240,859
計						240,859		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	標定点及び検証点の設置・観測		単位	km2	数量		0.1	単価	4,289,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		404,630			
	測量技師 外業		人	4.7	47,100	221,370			
	測量技師補 外業		人	1.1	36,900	40,590			
	測量助手 外業		人	3.3	34,600	114,180			
	測量補助員 外業		人	1.1	25,900	28,490			
精度管理費			式	1		24,277	精度管理費係数 0.060		
計						428,907			
単価						4,289,000	円/km2		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費	UAVによる空中撮影		式	1		243,230	
	測量技師 外業		人	3.2	47,100	150,720	
	測量助手 外業		人	2	34,600	69,200	
	測量補助員 外業		人	0.9	25,900	23,310	
精度管理費			式	1		14,593	精度管理費係数 0.060
計						257,823	
単価						2,578,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 56 号	三次元形状復元 (オリジナルデータの作成)		単位	km2	数量	0.1	1,447,000
直接人件費			式	1		136,530	
	測量技師補 内業		人	3.7	36,900	136,530	
精度管理費			式	1		8,191	精度管理費係数 0.060
計						144,721	
単価						1,447,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 57号	グラウンドデータの作成及び構造化		単位	km2	数量	0.1	2,775,000
直接人件費			式	1		261,830	
	測量主任技師 内業		人	1.2	54,600	65,520	
	測量技師 内業		人	1.7	47,100	80,070	
	測量技師補 内業		人	2.4	36,900	88,560	
	測量助手 内業		人	0.8	34,600	27,680	
精度管理費			式	1		15,709	精度管理費係数 0.060
計						277,539	
単価						2,775,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 58 号	成果データファイルの作成		単位	km2	数量	0.1	2,474,000
直接人件費			式	1		233,410	
	測量主任技師 内業		人	1.4	54,600	76,440	
	測量技師 内業		人	1.8	47,100	84,780	
	測量技師補 内業		人	1.3	36,900	47,970	
	測量助手 内業		人	0.7	34,600	24,220	
精度管理費			式	1		14,004	精度管理費係数 0.060
計						247,414	
単価						2,474,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 59 号	縦横断面データファイル作成 (サーフェスモデル作成含む)		単位	km2	数量	0.1	3,004,000
直接人件費			式	1		283,440	
	測量主任技師 内業		人	1.1	54,600	60,060	
	測量技師 内業		人	2.5	47,100	117,750	
	測量技師補 内業		人	2.3	36,900	84,870	
	測量助手 内業		人	0.6	34,600	20,760	
精度管理費			式	1		17,006	精度管理費係数 0.060
計						300,446	
単価						3,004,000	円/km2

現地踏査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,020	
	測量技師 外業		人	1.6	47,100	75,360	
	測量技師補 外業		人	1.4	36,900	51,660	
機械経費			式	1		2,540	直接人件費の 2 %
材料費			式	1		8,891	直接人件費の 7 %
変化率				1		138,451	対象額 : 138,451
計						138,451	
単価						138,400	円/km

伐採

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		310,400	
	測量技師補外業		人	2.3	36,900	84,870	
	測量助手外業		人	3	34,600	103,800	
	測量補助員外業		人	4.7	25,900	121,730	
機械経費			式	1		3,104	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		6,208	直接人件費の 2 %
変化率				1		319,712	対象額 : 319,712
計						319,712	
単価						319,700	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 62 号	中心点座標計算		単位	km	数量	1	単価 54,610
直接人件費			式	1		50,400	
	測量技師 内業		人	0.6	47,100	28,260	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
機械経費			式	1		2,016	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		3,024	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		5,241	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		54,612	対象額 : 60,681
計						54,612	
単価						54,610	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	測定設置		単位	km	数量		単価	322,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		297,190		
	測量技師 外業		人	2.5	47,100	117,750		
	測量技師補 外業		人	2.8	36,900	103,320		
	測量助手 外業		人	2.2	34,600	76,120		
機械経費			式	1		11,887	直接人件費の 4 %	
材料費			式	1		17,831	直接人件費の 6 %	
精度管理費			式	1		30,907	精度管理費係数 0.100	
変化率				0.9		322,033	対象額 : 357,815	
計						322,033		
単価						322,000	円/km	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 64 号	線形地形図の作成		単位	km	数量	1	単価 49,500
直接人件費			式	1		45,690	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
機械経費			式	1		1,827	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		2,741	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		4,751	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		49,508	対象額 : 55,009
計						49,508	
単価						49,500	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 65 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価 59,710
直接人件費			式	1		55,110	
	測量技師 内業		人	0.7	47,100	32,970	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
機械経費			式	1		2,204	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		3,306	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		5,731	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		59,715	対象額 : 66,351
計						59,715	
単価						59,710	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 66 号	測定設置		単位	km	数量	1	単価 140,500
直接人件費			式	1		122,520	
	測量技師 外業		人	1	47,100	47,100	
	測量技師補 外業		人	1.2	36,900	44,280	
	測量助手 外業		人	0.9	34,600	31,140	
機械経費			式	1		3,063	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		2,450	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		12,558	精度管理費係数 0.100
変化率				1		140,591	対象額：140,591
計						140,591	
単価						140,500	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,520	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
	測量助手 内業		人	0.3	34,600	10,380	
機械経費			式	1		813	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		650	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		3,333	精度管理費係数 0.100
変化率				1		37,316	対象額 : 37,316
計						37,316	
単価						37,310	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 68 号	点検整理		km	数量		1	42,780
直接人件費			式	1		37,290	
	測量技師 内業		人	0.4	47,100	18,840	
	測量技師補 内業		人	0.5	36,900	18,450	
機械経費			式	1		932	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		745	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		3,822	精度管理費係数 0.100
変化率				1		42,789	対象額 : 42,789
計						42,789	
単価						42,780	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		190,220	
	測量技師 外業		人	1.6	47,100	75,360	
	測量技師補 外業		人	1.8	36,900	66,420	
	測量助手 外業		人	1.4	34,600	48,440	
機械経費			式	1		4,755	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		5,706	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		19,497	精度管理費係数 0.100
変化率				1		220,178	対象額：220,178
計						220,178	
単価						220,100	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 70 号	縦断面図作成		単位	km	数量	1	83,810
直接人件費			式	1		72,410	
	測量技師 内業		人	0.7	47,100	32,970	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
	測量助手 内業		人	0.5	34,600	17,300	
機械経費			式	1		1,810	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		2,172	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		7,422	精度管理費係数 0.100
変化率				1		83,814	対象額 : 83,814
計						83,814	
単価						83,810	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 71 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価 54,060
直接人件費			式	1		46,710	
	測量技師 内業		人	0.6	47,100	28,260	
	測量技師補 内業		人	0.5	36,900	18,450	
機械経費			式	1		1,167	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		1,401	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		4,787	精度管理費係数 0.100
変化率				1		54,065	対象額 : 54,065
計						54,065	
単価						54,060	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		750,500	
	測量技師 外業		人	6.4	47,100	301,440	
	測量技師補 外業		人	7.2	36,900	265,680	
	測量助手 外業		人	5.3	34,600	183,380	
機械経費			式	1		18,762	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		22,515	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		76,926	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		781,832	対象額：868,703
計						781,832	
単価						781,800	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 73 号	横断面図作成		単位	km	数量	1	250,400
直接人件費			式	1		240,390	
	測量技師 内業		人	2.2	47,100	103,620	
	測量技師補 内業		人	2.3	36,900	84,870	
	測量助手 内業		人	1.5	34,600	51,900	
機械経費			式	1		6,009	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		7,211	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		24,639	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		250,424	対象額：278,249
計						250,424	
単価						250,400	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 74 号	点検整理		単位	km	数量	1	125,600
直接人件費			式	1		120,660	
	測量技師 内業		人	1.7	47,100	80,070	
	測量技師補 内業		人	1.1	36,900	40,590	
機械経費			式	1		3,016	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		3,619	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		12,367	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		125,695	対象額 : 139,662
計						125,695	
単価						125,600	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 75 号	座標計算		km	1		81,280	
直接人件費			式	1		73,560	
	測量技師 内業		人	0.7	47,100	32,970	
	測量技師補 内業		人	1.1	36,900	40,590	
機械経費			式	1		2,942	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		4,781	直接人件費の 6.5 %
変化率				1		81,283	対象額 : 81,283
計						81,283	
単価						81,280	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 76 号	測定設置		単位	km	数量	1	249,000
直接人件費			式	1		225,340	
	測量技師 外業		人	1.9	47,100	89,490	
	測量技師補 外業		人	1.9	36,900	70,110	
	測量助手 外業		人	1.9	34,600	65,740	
機械経費			式	1		9,013	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		14,647	直接人件費の 6.5 %
変化率				1		249,000	対象額 : 249,000
計						249,000	
単価						249,000	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
杭打図作成			km	1		40,770	
直接人件費			式	1		36,900	
測量技師補内業			人	1	36,900	36,900	
機械経費			式	1		1,476	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		2,398	直接人件費の 6.5 %
変化率				1		40,774	対象額 : 40,774
計						40,774	
単価						40,770	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 78 号	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	1		196,500	
直接人件費			式	1		177,900	
	測量技師 外業		人	1.5	47,100	70,650	
	測量技師補 外業		人	1.5	36,900	55,350	
	測量助手 外業		人	1.5	34,600	51,900	
機械経費			式	1		7,116	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		11,563	直接人件費の 6.5 %
変化率				1		196,579	対象額 : 196,579
計						196,579	
単価						196,500	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 79 号	点検整理		km	1		92,820	
直接人件費			式	1		84,000	
	測量技師 内業		人	1	47,100	47,100	
	測量技師補 内業		人	1	36,900	36,900	
機械経費			式	1		3,360	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		5,460	直接人件費の 6.5 %
変化率				1		92,820	対象額 : 92,820
計						92,820	
単価						92,820	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	点	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			289,820	
	測量技師 内業		人	1	47,100		47,100	
	測量技師補 外業		人	2	36,900		73,800	
	測量技師補 内業		人	0.9	36,900		33,210	
	測量助手 外業		人	2	34,600		69,200	
	測量助手 内業		人	0.5	34,600		17,300	
	測量補助員 外業		人	1.9	25,900		49,210	
機械経費			式	1			13,041	直接人件費の 4.5 %
材料費			式	1			55,065	直接人件費の 19 %
精度管理費			式	1			30,286	精度管理費係数 0.100
計							388,212	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		289,000	
	測量技師 外業		人	2	47,100	94,200	
	測量技師補 外業		人	2	36,900	73,800	
	測量助手 外業		人	2	34,600	69,200	
	測量補助員 外業		人	2	25,900	51,800	
機械経費			式	1		11,560	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		11,560	直接人件費の 4 %
精度管理費			式	1		30,056	精度管理費係数 0.100
計						342,176	
単価						342,100	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 82 号	法線線形図作成		単位	km	数量	1	単価 90,910
直接人件費			式	1		76,790	
	測量技師 内業		人	0.7	47,100	32,970	
	測量技師補 内業		人	1	36,900	36,900	
	測量助手 内業		人	0.2	34,600	6,920	
機械経費			式	1		3,071	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		3,071	直接人件費の 4 %
精度管理費			式	1		7,986	精度管理費係数 0.100
計						90,918	
単価						90,910	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,980	
	測量主任技師 内業		人	0.4	54,600	21,840	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	0.9	36,900	33,210	
	測量助手 内業		人	0.3	34,600	10,380	
機械経費			式	1		3,559	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		3,559	直接人件費の 4 %
精度管理費			式	1		9,253	精度管理費係数 0.100
計						105,351	
単価						105,300	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	現地踏査		単位	測線	数量		単価	
						10		2,426
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		23,720		
	測量技師 外業		人	0.2	47,100	9,420		
	測量技師補 外業		人	0.2	36,900	7,380		
	測量助手 外業		人	0.2	34,600	6,920		
機械経費			式	1		474	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		593	直接人件費の 2.5 %	
精度管理費			式	1		2,177	精度管理費係数 0.090	
変化率				0.9		24,267	対象額 : 26,964	
計						24,267		
単価						2,426	円/測線	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	観測		単位	測線	数量		単価	
						10		24,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		235,040		
	測量技師 外業		人	1.3	47,100	61,230		
	測量技師補 外業		人	1.3	36,900	47,970		
	測量助手 外業		人	1.3	34,600	44,980		
	測量補助員 外業		人	1.3	25,900	33,670		
	測量船操縦士 外業		人	1.3	36,300	47,190		
機械経費			式	1		4,700	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		5,876	直接人件費の 2.5 %	
精度管理費			式	1		21,576	精度管理費係数 0.090	
変化率				0.9		240,472	対象額：267,192	
計						240,472		

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 86 号	横断面図作成		単位	測線	数量	10	単価	14,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		138,800		
	測量技師 内業		人	0.9	47,100	42,390		
	測量技師補 内業		人	1.3	36,900	47,970		
	測量助手 内業		人	1.4	34,600	48,440		
機械経費			式	1		2,776	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		3,470	直接人件費の 2.5 %	
精度管理費			式	1		12,741	精度管理費係数 0.090	
変化率				0.9		142,008	対象額 : 157,787	
計						142,008		
単価						14,200	円/測線	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	測線	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		116,720	
	測量主任技師 内業		人		0.4	54,600	21,840	
	測量技師 内業		人		0.8	47,100	37,680	
	測量技師補 内業		人		0.8	36,900	29,520	
	測量助手 内業		人		0.8	34,600	27,680	
機械経費			式		1		2,334	直接人件費の 2 %
材料費			式		1		2,918	直接人件費の 2.5 %
精度管理費			式		1		10,714	精度管理費係数 0.090
変化率					0.9		119,417	対象額：132,686
計							119,417	
単価							11,940	円/測線

公図等の転写（地積測量図以外の公図等の転写）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	公図等の転写（地積測量図以外の公図等の転		単位	万m2	数量		単価	
						1		51,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		50,050		
	測量技師補 内業		人	0.4	36,900	14,760		
	測量技師補 外業		人	0.3	36,900	11,070		
	測量助手 内業		人	0.4	34,600	13,840		
	測量助手 外業		人	0.3	34,600	10,380		
機械経費			式	1		500	直接人件費の 1 %	
材料費			式	1		1,001	直接人件費の 2 %	
変化率					1	51,551	対象額 : 51,551	
計						51,551		
単価						51,550	円/万m2	

地積測量図転写（地積測量図のみの転写）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	地積測量図転写（地積測量図のみの転写）		単位	万m2	数量	1	単価	47,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		46,360		
	測量技師補 内業		人	0.2	36,900	7,380		
	測量技師補 外業		人	0.4	36,900	14,760		
	測量助手 内業		人	0.3	34,600	10,380		
	測量助手 外業		人	0.4	34,600	13,840		
機械経費			式	1		695		直接人件費の 1.5 %
材料費			式	1		231		直接人件費の 0.5 %
変化率				1		47,286		対象額：47,286
計						47,286		
単価						47,280		円/万m2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 90 号	土地の登記記録調査		単位	万m2	数量	1	64,990
直接人件費			式	1		64,350	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
	測量技師補 外業		人	0.3	36,900	11,070	
	測量助手 内業		人	0.6	34,600	20,760	
	測量助手 外業		人	0.3	34,600	10,380	
機械経費			式	1		321	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		321	直接人件費の 0.5 %
変化率				1		64,992	対象額：64,992
計						64,992	
単価						64,990	円/万m2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	戸	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			14,300	
	測量技師補 内業		人	0.1	36,900		3,690	
	測量技師補 外業		人	0.1	36,900		3,690	
	測量助手 内業		人	0.1	34,600		3,460	
	測量助手 外業		人	0.1	34,600		3,460	
機械経費			式	1			143	直接人件費の 1 %
材料費			式	1			71	直接人件費の 0.5 %
計							14,514	
単価							1,451	円/戸

権利者確認調査（当初）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 92 号	権利者確認調査（当初）		単位	万m2	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		64,350		64,670
	測量技師補 内業		人	0.7	36,900	25,830		
	測量技師補 外業		人	0.2	36,900	7,380		
	測量助手 内業		人	0.7	34,600	24,220		
	測量助手 外業		人	0.2	34,600	6,920		
機械経費			式	1		321		直接人件費の 0.5 %
変化率				1		64,671		対象額：64,671
計						64,671		
単価						64,670		円/万m2

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 93 号	権利者確認調査（追跡）		単位	人	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		200,200	201,200	
	測量技師補 内業		人	2.3	36,900	84,870		
	測量技師補 外業		人	0.5	36,900	18,450		
	測量助手 内業		人	2.3	34,600	79,580		
	測量助手 外業		人	0.5	34,600	17,300		
機械経費			式	1		1,001	直接人件費の 0.5 %	
計						201,201		
単価						201,200	円/人	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		35,750	
	測量技師補 内業		人	0.5	36,900	18,450	
	測量助手 内業		人	0.5	34,600	17,300	
材料費			式	1		357	直接人件費の 1 %
計						36,107	
単価						36,100	円/万m2

復元測量

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 95 号	復元測量		単位	万m2	数量		単価	346,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		304,950		
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550		
	測量技師 外業		人	1.7	47,100	80,070		
	測量技師補 内業		人	0.5	36,900	18,450		
	測量技師補 外業		人	1.7	36,900	62,730		
	測量助手 内業		人	0.5	34,600	17,300		
	測量助手 外業		人	1.7	34,600	58,820		
	測量補助員 外業		人	1.7	25,900	44,030		
機械経費			式	1		10,673	直接人件費の 3.5 %	
材料費			式	1		9,148	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		22,093	精度管理費係数 0.07	

境界確認

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 96 号	境界確認		単位	万m2	数量		単価	243,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		232,000		
	測量主任技師 外業		人	1	54,600	54,600		
	測量技師 内業		人	0.7	47,100	32,970		
	測量技師 外業		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補 内業		人	0.7	36,900	25,830		
	測量技師補 外業		人	1	36,900	36,900		
	測量助手 外業		人	1	34,600	34,600		
機械経費			式	1		1,160	直接人件費の 0.5 %	
材料費			式	1		10,440	直接人件費の 4.5 %	
変化率				1		243,600	対象額：243,600	
計						243,600		

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 97 号	用地境界仮杭設置		単位	万m2	数量	1	163,200
直接人件費			式	1		151,180	
	測量技師 内業		人	0.3	47,100	14,130	
	測量技師 外業		人	0.8	47,100	37,680	
	測量技師補 内業		人	0.3	36,900	11,070	
	測量技師補 外業		人	0.8	36,900	29,520	
	測量助手 内業		人	0.3	34,600	10,380	
	測量助手 外業		人	0.8	34,600	27,680	
	測量補助員 外業		人	0.8	25,900	20,720	
機械経費			式	1		4,535	直接人件費の 3 %
材料費			式	1		7,559	直接人件費の 5 %
変化率				1		163,274	対象額：163,274

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	本 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,630	
	測量技師補 内業		人	0.5	36,900	18,450	
	測量技師補 外業		人	1.2	36,900	44,280	
	測量助手 内業		人	0.5	34,600	17,300	
	測量助手 外業		人	1.2	34,600	41,520	
	測量補助員 外業		人	1.2	25,900	31,080	
機械経費			式	1		6,868	直接人件費の 4.5 %
材料費			式	1		28,999	直接人件費の 19 %
計						188,497	
単価						18,840	円/本

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 99 号	境界点間測量		単位	万m2	数量		単価	
						1		206,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		180,340		
	測量技師 内業		人	0.2	47,100	9,420		
	測量技師 外業		人	1.2	47,100	56,520		
	測量技師補 内業		人	0.4	36,900	14,760		
	測量技師補 外業		人	1.2	36,900	44,280		
	測量助手 内業		人	0.4	34,600	13,840		
	測量助手 外業		人	1.2	34,600	41,520		
機械経費			式	1		7,213	直接人件費の 4 %	
材料費			式	1		5,410	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		13,128	精度管理費係数 0.07	
変化率				1		206,091	対象額：206,091	

面積計算

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		260,920	
	測量技師 内業		人	2.2	47,100	103,620	
	測量技師補 内業		人	2.2	36,900	81,180	
	測量助手 内業		人	2.2	34,600	76,120	
精度管理費			式	1		18,264	精度管理費係数 0.07
変化率				1		279,184	対象額 : 279,184
計						279,184	
単価						279,100	円/万m2

用地実測図原図作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		182,780	
	測量技師 内業		人	1.3	47,100	61,230	
	測量技師補 内業		人	1.7	36,900	62,730	
	測量助手 内業		人	1.7	34,600	58,820	
精度管理費			式	1		12,794	精度管理費係数 0.07
計						195,574	
単価						195,500	円/万m2

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 102 号	用地現況測量（建物等）		単位	万m2	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	137,800	
直接人件費			式	1		122,280		
	測量技師 内業		人	0.3	47,100	14,130		
	測量技師 外業		人	0.6	47,100	28,260		
	測量技師補 内業		人	0.3	36,900	11,070		
	測量技師補 外業		人	0.6	36,900	22,140		
	測量助手 内業		人	0.3	34,600	10,380		
	測量助手 外業		人	0.6	34,600	20,760		
	測量補助員 外業		人	0.6	25,900	15,540		
機械経費			式	1		3,668	直接人件費の 3 %	
材料費			式	1		3,057	直接人件費の 2.5 %	
精度管理費			式	1		8,816	精度管理費係数 0.07	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		87,900	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	0.9	36,900	33,210	
	測量助手 内業		人	0.9	34,600	31,140	
材料費			式	1		439	直接人件費の 0.5 %
精度管理費			式	1		6,153	精度管理費係数 0.07
計						94,492	
単価						94,490	円/万m2

現況実測平面図作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 104 号	現況実測平面図作成		単位	万m2	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	239,100	
直接人件費			式	1		211,210		
	測量技師 内業		人	0.4	47,100	18,840		
	測量技師 外業		人	1.2	47,100	56,520		
	測量技師補 内業		人	0.7	36,900	25,830		
	測量技師補 外業		人	1.2	36,900	44,280		
	測量助手 内業		人	0.7	34,600	24,220		
	測量助手 外業		人	1.2	34,600	41,520		
機械経費			式	1		7,392	直接人件費の 3.5 %	
材料費			式	1		5,280	直接人件費の 2.5 %	
精度管理費			式	1		15,302	精度管理費係数 0.07	
変化率				1		239,184	対象額：239,184	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 105 号	横断面図作成		km	1		667,000	
直接人件費			式	1		599,970	
	測量技師 外業		人	2.5	47,100	117,750	
	測量技師補 内業		人	3	36,900	110,700	
	測量技師補 外業		人	2.5	36,900	92,250	
	測量助手 内業		人	3.7	34,600	128,020	
	測量助手 外業		人	2.5	34,600	86,500	
	測量補助員 外業		人	2.5	25,900	64,750	
機械経費			式	1		14,999	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		8,999	直接人件費の 1.5 %
精度管理費			式	1		43,047	精度管理費係数 0.07
変化率				1		667,015	対象額：667,015

依頼書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,360	
	測量主任技師 内業		人	0.6	54,600	32,760	
	測量技師 内業		人	1.4	47,100	65,940	
	測量技師補 内業		人	1.4	36,900	51,660	
計						150,360	
単価						150,300	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		293,760	
	測量主任技師 内業		人	0.9	54,600	49,140	
	測量主任技師 外業		人	0.9	54,600	49,140	
	測量技師 内業		人	0.9	47,100	42,390	
	測量技師 外業		人	0.9	47,100	42,390	
	測量技師補 内業		人	2.1	36,900	77,490	
	測量技師補 外業		人	0.9	36,900	33,210	
機械経費			式	1		1,468	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		1,468	直接人件費の 0.5 %
計						296,696	
単価						296,600	円/km

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 108 号	平面図						1	82,200
直接人件費			式	1			82,200	
	平面図		式	1			82,200	
計							82,200	
単価							82,200	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 109 号	縦断面						1	32,880
直接人件費			式	1			32,880	
	縦断面		式	1			32,880	
計							32,880	
単価							32,880	円/枚

横断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 110 号	横断面						1	8,220
直接人件費			式	1			8,220	
	横断面		式	1			8,220	
計							8,220	
単価							8,220	円/枚

標準横断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 111 号	標準横断面						1	8,220
直接人件費			式	1			8,220	
	標準横断面		式	1			8,220	
計							8,220	
単価							8,220	円/枚

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 112 号	小構造物図						1	32,880
直接人件費			式	1			32,880	
	小構造物図		式	1			32,880	
計							32,880	
単価							32,880	円/枚

一般構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 113 号	一般構造物図						1	73,980
直接人件費			式	1			73,980	
	一般構造物図		式	1			73,980	
計							73,980	
単価							73,980	円/枚

数量計算書

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 114 号	数量計算書						1	4,110
直接人件費			式	1			4,110	
	数量計算書		式	1			4,110	
計							4,110	
単価							4,110	円/枚

設計計算書

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 115 号	設計計算書						1	16,440
直接人件費			式	1			16,440	
	設計計算書		式	1			16,440	
計							16,440	
単価							16,440	円/枚